
název díla:
smlouva číslo: SODM-9/2023 ze dne: 30.03.2023
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ano

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:

Miroslav Pulchart Podpis:
Jakub Vévoda Podpis:
Jiří Horník Podpis:

6,77%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 5 548 409,00 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 375 739,00 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 5 924 148,00 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 

Oprava technologického vybavení Mo-Ko K2 1,2,3

22.08.2024Jakub Vévoda

Změna záměru dle §222  ZZVZ

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

zhotovitel

Ano

EL-EX, spol. s r.o.

30.09.2024

Investor

04.08.2023

 

Popis změny, případně náčrtek :                                                                                              
1) Stavební práce byly přerušeny z důvodu provádění projektových úprav provozních telefonů. 
Nyní, po dokončení projekčních prací, bude zahájena realizace navržených úprav.
- Vícepráce 130 786 Kč

2) Při kontrole kolektoru byl zjištěn nevyhovující stav ocelových konstrukcí (lávek a roštů), což si 
vyžádalo výměnu těchto poškozených částí. - Vícepráce 169 467 Kč

3) Stavební práce v kolektoru způsobili nutnost upravit délky a umístění kabelů v roštěch a 
lávkách. - Vícepráce 75 486 Kč


